АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019    № 152

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 02.10.2018 № 633
«Об утверждении плана проведения
плановых проверок физических лиц
на 2019 год по муниципальному
земельному контролю на территории
городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь  статьей  27  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  на
основании  Выписки  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости  об
объекте недвижимости от 06.03.2019 № 99/2019/249188723

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План проведения плановых проверок физических лиц на 2019 год
по муниципальному земельному контролю на территории городского  поселения
Гаврилов-Ям,  утвержденный  Постановлением  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям от 02.10.2018 № 633 «Об утверждении плана проведения
плановых проверок физических лиц на 2019 год по муниципальному земельному
контролю  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»  следующее
изменение:

1.1. Графу 5 пункта 3 читать в новой редакции:
«размещение (строительство) магазина».
2. Актуализировать План проведения плановых проверок физических лиц на

2019  год  по  муниципальному  земельному  контролю  на  территории  городского
поселения Гаврилов-Ям в районной массовой газете "Гаврилов - Ямский вестник" и
на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в сети
Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.В. Киселева.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин